

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ A CENOVÁ TABUĽKA

Názov zákazky: Školiaci materiál a potreby

Projekt: ZÍSKAJ CENU GRAMY

Názov / obchodné meno uchádzača: Ing. Mária Kirňáková - TOMINO

Adresa sídla /miesta podnikania uchádzača:Podhorská 2130 / 89

IČO: 32374232

Uchádzač vyhlasuje, že ~~JE~~ /-NIE JE/ platiteľom DPH.

P. č.	Názov položky/ tovaru	Počet	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH	Celková cena EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Cena spolu s DPH	EUR
1.	Úlohy na rozvíjanie čitateľskej gramotnosti žiakov 5. a 6. ročníka ZŠ a gymnázií s osemročným štúdiom (R. Somorová) IKAR, 2017	2	ks	6,00	12,00	10	13,20	
2.	Hravé čítanie s porozumením pre deti 7-8 rokov (E. Kollerová) FONI BOOK, 2014	40	ks	3,50	140,00	10	154,00	
3.	Hravé čítanie s porozumením pre deti 8-9 rokov (E. Kollerová) FONI BOOK, 2014	40	ks	3,50	140,00	10	154,00	
4.	Hravé čítanie s porozumením pre deti 9-10 rokov (E. Kollerová) FONI BOOK, 2014	40	ks	3,50	140,00	10	154,00	
5.	Testovanie zo slovenského jazyka a literatúry - Testy pre 5. ročník ZŠ (K. Hlincová) RAABE, 2017	40	ks	7,20	288,00	10	316,80	
6.	Škola po škole (D. Hevier) LIT. INF. CENTRUM, 2015	2	ks	7,30	14,60	10	16,06	
7.	Nie je škola ako škola (nie je žiak ako žiak) (M. Ďuričková) MLADÉ LETÁ, 2015	2	ks	5,30	10,60	10	11,66	
8.	Uspávanka pre Martinka (L. Feldek) BUVIK, 2012	2	ks	6,70	13,40	10	14,74	
9.	Analfabeta Negramotná (J. Uličiansky) TRIO PUBLISHING, 2011	2	ks	7,50	15,00	10	16,50	
10.	Čarodejník z krajiny Oz - skrátená verzia (S. K. Ružičová) FORTUNA LI, 2016	2	ks	7,10	14,20	10	15,62	
11.	Ohňostroj pre deduška (J. Blažková) Q111, 2016	2	ks	6,30	12,60	10	13,86	
12.	Minka a Pyžaminka (J. Blažková) ASPEKT, 2015	2	ks	6,40	12,80	10	14,08	
13.	Pišťáčik (D. Dušek) SLOVART, 2016	2	ks	11,00	22,00	10	24,20	
14.	Osmijankove rozprávky (K. Bendová) BUVIK, 2014	2	ks	12,50	25,00	10	27,50	
15.	Osmijanko rozpráva 8x8 (K. Bendová) BUVIK, 2016	2	ks	12,50	25,00	10	27,50	

¹ Nehodiace sa prečiarknuť.

P. č.	Názov položky/ tovaru	Počet	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH	Celková cena EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Cena spolu s DPH	EUR
16.	S dievčiskom sa nehráme (N. Tanská) BUVIK, 2014	2	ks	6,50	13,00	10	14,30	
17.	Denis a jeho sestry (T. Revajová) SLOVART, 2016	2	ks	3,70	7,4	10	8,14	
18.	Odkaz na buku (Ľ. Gašparíková) Q111, 2017	2	ks	6,30	12,6	10	13,86	
19.	Záhada uneseného psa (M. Čierny) TATRAN, 2015	2	ks	9,00	18	10	19,80	
20.	Zostaň, kde si, a potom odíď (J. Boyne) SLOVART, 2015	2	ks	8,50	17	10	18,70	
21.	Chlapec na vrchole hory (J. Boyne) SLOVART, 2015	2	ks	7,20	14,4	10	15,84	
22.	Chlapec v páskavom pyžame (J. Boyne) SLOVART, 2014	2	ks	7,20	14,4	10	15,84	
23.	Babka na rebríku (D. Dušek) SLOVART, 2017	2	ks	7,20	14,4	10	15,84	
24.	Matilda (R. Dahl) ENIGMA, 2009	2	ks	8,00	16	10	17,60	
25.	Fantastický svet Roalda Dahla (R. Dahl) ENIGMA, 2016	2	ks	12,50	25	10	27,50	
26.	Charlie a továreň na čokoládu (R. Dahl) ENIGMA, 2009	2	ks	8,50	17	10	18,70	
27.	Charlie a veľký sklený výťah (R. Dahl) ENIGMA, 2014	2	ks	7,80	15,6	10	17,16	
28.	Jurov zázračný liek (R. Dahl) ENIGMA, 2015	2	ks	6,00	12	10	13,20	
29.	Jakub a obrovská broskyňa (R. Dahl) ENIGMA, 2014	2	ks	7,30	14,6	10	16,06	
30.	Kamoš obor (R. Dahl) ENIGMA, 2014	2	ks	8,00	16	10	17,60	
31.	Dievčatko z veže (J. Bodnárová) PERFEKT, 2010	2	ks	5,30	10,6	10	11,66	
32.	Peter Pan (J. M. Barrie) SLOVART, 2015	1	ks	13,60	13,6	10	14,96	
33.	Benediktova tajomná spoločnosť (T. L. Stewart) SLOVART, 2012	1	ks	12,70	12,7	10	13,97	
34.	Holistická detektívna agentúra Dirka Gentlyho (D. Adams) SLOVART, 2016	1	ks	9,50	9,5	10	10,45	
35.	Nováčik (R. Muchamore) SLOVART, 2010	1	ks	9,50	9,5	10	10,45	
36.	Zápisník A5 linkovaný, 200 strán, väzba špirálová	29	ks	3,02	87,58	20	105,10	
37.	Korektor páska 4,2mm x 6m	29	ks	1,08	31,32	20	37,58	
38.	Obal - zakladač A4, mapa 3-chlopňová s gumičkou	29	ks	0,82	23,78	20	28,54	
39.	Euroobaly A4, číre, 40µm (100 ks balenie)	29	ks	1,66	48,14	20	57,77	
40.	Kancelársky papier A4, biely 80g (500 ks balenie)	29	ks	3,00	87,00	20	104,40	
41.	Pero Milan (4 farby balenie)	29	ks	1,68	48,72	20	58,46	
42.	Zvýrazňovač MAPED 1-5mm (4 farby balenie)	29	ks	1,97	57,13	20	68,56	

P. č.	Názov položky/ tovaru	Počet	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH	Celková cena EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Cena spolu EUR s DPH
43.	Pastelky MAPED nelámavé, trojhranný tvar (12 ks balenie)	110	ks	1,50	165,00	20	198,00
44.	Voskovky MAPED JUMBO trojhranný tvar (12 ks balenie)	110	ks	1,50	165,00	20	198,00
45.	Ceruzka MAPED č. 2 HB, trojhranná (5 ks balenie)	110	ks	0,75	82,50	20	99,00
46.	Pero PILOT gumovateľné, modré,0,7mm	110	ks	1,92	211,20	20	253,44
47.	Náplň do pera PILOT modrá 0,7mm	110	ks	1,21	133,10	20	159,72
48.	Štetec gufatý č.6	110	ks	0,23	25,30	20	30,36
49.	Farby vodové KOH-I-NOOR 12 farebné, Ø22,5mm	110	ks	1,30	143,00	20	171,60
50.	Nožnice MAPED 12cm	110	ks	0,46	50,60	20	60,72
51.	Lepidlo tyčinkové netoxické, 21g	110	ks	0,75	82,50	20	99,00
52.	Štrúhadlo MAPED s nádobkou	110	ks	0,42	46,20	20	55,44
53.	Výkresy A4, biele 180g (50 ks balenie)	110	ks	1,67	183,70	20	220,44
54.	Náčrtník N 42 A4	110	ks	0,48	52,80	20	63,36
55.	Farebné papiere A4 (40 ks balenie)	110	ks	1,07	117,70	20	141,24
56.	Biely pracovný plášť - veľkosť S	30	ks	15,00	450,00	20	540,00
57.	Biely pracovný plášť - veľkosť M	30	ks	15,00	450,00	20	540,00
58.	Biely pracovný plášť - veľkosť L	40	ks	15,00	600,00	20	720,00
59.	Biely pracovný plášť - veľkosť XL	10	ks	15,00	150,00	20	180,00
60.	Pracovné rukavice textilné - veľkosť S	20	ks	1,25	25,00	20	30,00
61.	Pracovné rukavice textilné - veľkosť M	40	ks	1,33	53,20	20	63,84
62.	Pracovné rukavice textilné - veľkosť L	30	ks	1,50	45,00	20	54,00
63.	Pracovné rukavice textilné - veľkosť XL	20	ks	1,67	33,40	20	40,08
64.	Sadenice - okrasné skalničky	35	ks	5,00	175,00	20	210,00
65.	Sadenice - okrasné trvalky	35	ks	6,67	233,45	20	280,14
66.	Sadenice - okrasné tuje	20	ks	16,67	333,40	20	400,08
67.	Sadenice - okrasné kríky	15	ks	25,00	375,00	20	450,00
68.	Sadenice - okrasné dreviny	5	ks	33,00	165,00	20	198,00
69.	Hnojivo na okrasné dreviny - 5 kg balenie	1	ks	25,00	25,00	20	30,00
70.	Hnojivo na ihličnany - 5 kg balenie	1	ks	25,00	25,00	20	30,00
71.	Hnojivo univerzálne - 5 kg balenie	1	ks	33,00	33,00	20	39,60

Kritérium na vyhodnotenie ponúk Najnižšia cena v EUR vrátane DPH za celý predmet zákazky	Celková cena EUR bez DPH	Suma DPH EUR	Cena spolu EUR s DPH
	6182,22	1119,59	7 301,81 €

Cena stanovená za celý predmet zákazky obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s opisom predmetu zákazky. V súvislosti s touto zákazkou nevzniknú verejnému obstarávateľovi žiadne iné dodatočné náklady.

V Snine dňa 19.6.2019

Ing. Mária Kirňáková
 Ing. Mária Kirňáková - TOMINO
 majiteľ
 Snina, Podhorská 2130/89
 prev.: Nám. Centrum
 069 01 Snina
 Tel./fax: 057/7622 230, e-mail: tominoev@nextra.sk
 IČO: 32374232 IČ DPH: SK1020714552

² Meno a priezvisko, funkcia.

+ podpis uchádzača/statutárneho orgánu/osoby splnomocnenej na konanie za uchádzača

+ odtlačok pečiatky uchádzača (v prípade ak sa vyžaduje pri konaní uchádzača v zmysle zápisu do príslušného registra, do ktorého je uchádzač zapísaný)